Kurier Warszawski donosi: »Z powodu powrotu do królestwa namiestnika J. C. K. Mości, księcia warszawskiego, hr. Paskiewicza Erywańskiego, generał-adjutant hr. Rüdiger, z polecenia J. Ks. Mości, objął sprawowanie obowiązków warszawskiego wojennego generała-gubernatora, stosownie do najwyższego ukazu z d. 9./21. Marca 1854. r. Zgłaszających się w interesach dotyczących tych obowiązków, przyjmować będzie codziennie, o godzinie 10tej rano, w mieszkaniu swoim w gmachu przy mennicy królestwa.

— Rada administracyjna królestwa zważając, że dopiero po ukończeniu zbiorów tegorocznych, rząd będzie w możności przekonać się: czy istniejący nateraz zakaz wywozu zboża za granicę, nadal utrzymany lub zawieszony być może; decyzyą z d.

— Dowodzący oddzielnym korpusem kaukazkim, przesłał ministrowi wojny, dla najpoddajszego przełożenia Naj. cesarzowi, kopię doniesienia naczelnika oddziału erywańskiego, generał lejtnanta barona Wrangel, do dowodzącego korpusem działającym na granicy kaukazkoturckiej, generał-lejtnanta ks. Bebutowa, z daty 18/30. Lipca 1854. r., za Nrem 1148, o świetnym zwycięstwie, odniesionem w dniu 17/29. Lipca na wzgórzach czingylskich, nad korpusem tureckim 12 tysięcy wynoszącym, który pod powództwem Selima baszy posunął się z Bajazetu ku naszej granicy. (Raport ten podamy jutro.) (K. W.)

Wiadomości z morza Bałtyckiego.